
1) 2Z³¹czki gwintowe typu TLZ...N 12-torowe  o przekroju znamionowym 4; 10; 16mm
z podk³adk¹ zapobiegaj¹c¹ przecinaniu przewodów
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1) 
Mo¿na dzieliæ na czêœci o mniejszej liczbie torów (nacinaæ no¿em i ³amaæ)
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TLZ-10N TLZ-16NTYP
Numer katalogowy 12-22N� 12-23N� 12-24N�

Kolor

TLZ-4N

¿ó³ty-1
bia³y-2

czarny-3
szary-8

¿ó³ty-1
bia³y-2

czarny-3
szary-8

¿ó³ty-1
bia³y-2

czarny-3
szary-8

Norma

Przekrój znamionowy

Przy³¹czalnoœæ znamionowa: drut / linka

Napiêcie znamionowe izolacji

Napiêcie znamionowe udarowe wytrzymywane

Pr¹d znamionowy ci¹g³y

D³ugoœæ odizolowania

Masa

Opakowanie

Materia³ izolacyjny

Temperatura otoczenia

poliamid poliamid poliamid

-25...+100°C -25...+100°C -25...+100°C

2
0,75...4mm

2
4mm

2
10mm

2
16mm

0,75...10 / 
2

0,75...6mm

690V

32A

0,8Nm 1,2Nm 1,2Nm

76A

42g

50szt.50szt.50szt.

94g93g

7mm 8mm 9mm

57A

690V 690V

2
1...16 / 1...10mm

IEC 60947-7-1IEC 60947-7-1 IEC 60947-7-1

Moment skrêcaj¹cy dla zacisków

6kV 8kV6kV

P1-4N

Wyposa¿enie i akcesoria
STR.

Podstawka na szynê TS35 pojedyñcza

WYPOSA¯ENIE TLZ-10N TLZ-16NTLZ-4N
P1-10N P1-16N

P2-4NPodstawka na szynê TS35 podwójna P2-10N P2-16N
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